
奈良県立桜井高等学校  

高校４２回（平成２年度）卒業生の皆様 

 

                           高校４２回卒業学年幹事一同 

 

 

 皆様お変わりなくお過ごしでしょうか。 

 さて、先日、新型コロナウィルスの感染拡大の影響に伴う同窓会開催延期を主にクラス

役員より参加希望の皆様にご連絡いたしました。皆様には延期へのご理解と共に温かいお

言葉をいただき、役員一同この場をお借りして改めて御礼申し上げます。 

 

 延期後の開催日程につきましては、ご参加の皆様の健康・安全面を第一に今後の状況を

踏まえて決定し、ご連絡いたします。 

 

 今後の皆様への連絡方法につきまして、連絡の迅速化と通信費用削減のため Facebook

（桜井高校同窓会-平成 2年卒）、クラス役員からの電話・ショートメール・郵送でのご連

絡に加えて Lineの活用を始めております。既に Lineグループに参加いただいた方も多数

いらっしゃることと存じます。今後は、従来の Lineグループよりも、更にプライバシー

が保護される Lineオープンチャットの活用を検討しており、こちらも決定次第、参加方

法などのご連絡をいたします。 

  http://official-blog.line.me/ja/archives/79902633.html 

 

なお、Lineを利用されていない皆様には従来の連絡方法を併用いたします。 

引き続き、お知らせなどの情報は随時 Facebook（桜井高校同窓会-平成 2年卒で検索 投

稿をクリック）に掲載しますので、閲覧いただきますようお願いいたします。ご不明な点

は Facebookへお問い合わせいただくかクラス役員までご一報ください。 

 

 最後になりましたが、今回は 128名のご参加、105名のご欠席（約 172名ご返答無し）

の連絡をいただきました。まだ連絡が取れない同級生の方が多数いらっしゃいます。お知

り合いの方にこのお知らせを拡散いただけましたら幸いです。 

 

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。                 

                                                                        以 上 

 


